Així mateix, va requerir a l’empresa proposada, perquè en el termini de 10 dies 
hàbils, aportés la documentació que es relaciona a continuació:

- Dipòsit de la garantia definitiva, corresponent al 5% del preu 
d’adjudicació (IVA exclòs), que ascendeix a l’import de 4.780,00 € 
(QUATRE MIL SET-CENTS VUITANTA EUROS).

En data 28 de maig de 2025, l’empresa proposada com adjudicatària ha 
presentat, en temps i forma, la totalitat de la documentació requerida i detallada 
anteriorment, considerant-se correcte.

Pel que fa a la garantia definitiva, l’empresa ha sol·licitat utilitzar la garantia